Memorando 8.319/2025

De: Claudia L. - FME

Para: SECOP - Secretaria de Compras e Patrimônio

Data: 10/02/2025 às 15:45:56

Setores (CC):

SECOP, SECOP - DPL - PRG

Setores envolvidos:

FME, SECOP, SECOP - DPL - PRG

TERMO DE ACEITE - ITEM 14 (126016) - PLACA DE HOMENAGEM CONCORRÊNCIA

ELETRÔNICA Nº 091/2024 – PMBC

Prezado Rafael Augusto Souza - SECOP - DPL - PRG, boa tarde!

Declaro para os devidos fins que, analisada amostra , ATESTO QUALIDADE E CUMPRIMENTO DO DESCRITO
REFERENTE AO ITEM 14 - 126016 - PLACA DE HOMENAGEM CONFORME DESCRITIVO Características, placas
em aço inox (304), com gravação de texto e logomarcas em baixo relevo, colorida, tamanho 15x15cm. Acompanha a
placa, estojo de veludo, 16x16cm, com duas opções de cores preto ou vermelho, com expositor, referente ao

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 091/2024 – PMBC

OBJETO: Registro de preço visando à aquisição de troféus e medalhas.

FORNECEDOR: SANTA ORANNA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (42.746.467/0001-25)

At.te,

_

Cláudia Toledo Lorenzett

Matrícula 14.585/2006

Gabinete da FME

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LA

U
D

IA
 T

O
LE

D
O

 L
O

R
E

N
Z

E
T

T
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//b

c.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
61

8-
D

09
9-

A
34

7-
D

62
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

61
8-

D
09

9-
A

34
7-

D
62

6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3618-D099-A347-D626

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLAUDIA TOLEDO LORENZETT (CPF 016.XXX.XXX-27) em 10/02/2025 15:46:02 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://bc.1doc.com.br/verificacao/3618-D099-A347-D626

https://bc.1doc.com.br/verificacao/3618-D099-A347-D626